АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.03.2015    № 14

Об отмене распоряжения о заключении договора социального найма от 23.04.2013 г. №20

         На основании заявления от Пищик О.А., решения комиссии по жилищным вопросам №1 от 13.03.2015 г.:

1.Отменить решение жилищной комиссии о распределении жилого помещения по адресу: с.Булава, ул.Центральная, д.37, кв.3 Пищик Ольге Александровне.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу

[bookmark: _GoBack]